证券代码：300314     证券简称：戴维医疗    公告编号：2025-005

宁波戴维医疗器械股份有限公司

关于公司申报医疗器械注册获得受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波戴维医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得

1项由浙江省药品监督管理局颁发的《受理通知书》，受理号为：械受

20254002525。具体情况如下：

序号 产品名称 注册分类 临床用途

1 电动担架车 II 类 用于医疗机构运送、移动患者用。

随着医疗科技革新与临床需求升级，智能化急救设备已成为现代医

疗体系的重要支撑。电动液压担架车相较于传统手推式设备，在临床场

景中展现出显著优势，其电动液压升降系统能够实现平稳、快速的升降

操作，减少了传统手动操作中可能出现的颠簸和不适，同时也减少医护

人员手动操作的强度，减轻医护负担。该产品的研发将完善公司院前急

救-院内转运全链路解决方案，填补公司在急救设备领域的产品空白。

上述医疗器械产品目前所处的审批阶段为注册申请受理，后续所需

的审批流程为发补、发补后审评、行政审批、制证。上述品种注册申请

受理对公司近期业绩不会产生影响，后续各阶段所需的时间和结果均具

有一定的不确定性，公司将对上述品种的后续进展情况及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者予以关注并注意投资风险。

特此公告。

宁波戴维医疗器械股份有限公司

董事会

2025年02月11日